
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 18 lipca 1904 roku Nr 10

Treść:

Poz.:
ROZPORZĄDZENIA

86. - Nr 20/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 24 czerwca
1994 roku uchylające rozporządzenie w sprawie pomoru 
świń.

87. - Nr 21/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 24 czerwca 1994
roku uchylające rozporządzenie w sprawie pomoru świń.

OBWIESZCZENIE

88. - Obwieszczenie Kierownika Urzędu Rejonowego w Ciecha
nowie z dnia 30 czerwca 1994 roku w sprawie rozwiąza
nia porozumienia zawartego z Wójtem Gminy Sońsk.

UCHWAŁY

89- - Nr XXXIV/212/94 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia
17 maja 1994 roku w sprawie miejscowego planu szcze
gółowego budownictwa jednorodzinnego.

90. - Nr XXI/142/94 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 27 maja
1994 roku w sprawie aktualności miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Pokrzywnica.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 16 Poz. 86

86

ROZPORZĄDZENIE Nr 20/94

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 24 czerwca 1994 roku

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru świń.

Na podstawie art.25,26 i 72 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz.673 wraz z póź
niejszymi zmianami/, zarządza się co następuje:

§ 1

Obszary uznane za okręg zapowietrzony i zagrożony pomorem 
świń w miejscowościach określonych rozporządzeniem, o którym 
mowa w § 2 niniejszego rozporządzenia, uznaje się za wolne 
od tej choroby.

§ 2

Traci moc rozporządzenie Nr 16/94 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 15 kwietnia 1994 roku w sprawie zwalczania pomoru 
świń.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

w/z WOJEWODY

Jerzy KRÓL
WICEWOJEWODA



Poz. 87 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 16 Str. 3

87

ROZPORZĄDZENIE Nr 21/94

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 24 czerwca 1994 roku

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru świń.

Na podstawie art.25,26 i 72 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz.673 wraz z później
szymi zmianami/, zarządza się co następuje:

§ 1

Obszary uznane za okręg zapowietrzony i zagrożony pomorem 
świń w miejscowościach określonych rozporządzeniem, o którym 
mowa w § 2 niniejszego rozporządzenia, uznaje się za wolne 
od tej choroby.

§ 2

Traci moc rozporządzenie Nr 17/94 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 26 kwietnia 1994 roku w sprawie zwalczania pomoru 
świń.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

w/z WOJEWODY

Jerzy KRÓL
WICEWOJEWODA



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 16  Roz. 88

88
OBWIESZCZENIE

KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO W CIECHANOWIE

z dnia 30 czerwca 1994 roku

w sprawie rozwiązania porozumienia zawartego z Wójtem
Gminy Sońsk.

Na podstawie art.40 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz.123 z późniejszymi zmianami/ i pkt.6 
porozumienia z dnia 14 kwietnia 1992 roku zawartego 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ciechanowie
1 Wójtem Gminy Sońsk o powierzeniu zadań i kompetencji
z zakresu urbanistyki, architektury i nadzoru budowlanego 
/Du.Urz. Województwa Ciechanowskiego Nr 16, poz.62 z dnia
2 czerwca 1992 roku/ ogłasza się:
1. rozwiązanie w/w porozumienia ze skutkiem natychmiastowym,

2. niniejsze obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

KIEROWNIKU
URZĘDU REJONOWEGO

Wojciech MALINOWSKI



poz. 81 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 16 Str. 5

89
UCHWAŁA Nr XXXIV/212/94

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 1994 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego budownictwa 
jednorodzinnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16,poz.95 
z późniejszymi zmianami/ oraz art.17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 
roku Nr 17, poz.99 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska 
w Nasielsku uchwala, co następuje:

§ 1

Odstąpić w całości od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Ogrodowej 
-Zachód w Nasielsku.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XV/79/91 Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 6 grudnia 1991 roku zatwierdzająca plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego 
w rejonie ul. Ogrodowej - Zachód w Nasielsku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Tadeusz MODZELEWSKI



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 5 6 Poz. 90

90
UCHWAŁA Nr XXI/142/94

Rady Gminy Pokrzywnica

z dnia 27 maja 1994 roku

w sprawie aktualności miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Pokrzywnica.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz.95 z póź
niejszymi zmianami/ i art. 34 ust.l ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 roku
Nr 17 poz.99 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

Uznać miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
Gminy Pokrzywnica zatwierdzony Uchwałą Nr VI/32/89 z dnia
7 czerwca 1989 roku wraz z późniejszymi zmianami jako aktualny

§ 2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Piotr GRONCZEWSKI



3-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie 
na rok 1M‘

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1994 wynosi: 
półrocznie SO 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
FUR O/Ciechanów konto Nr 3112M—2134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wojewoda CiechanowskiWydawca :
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


